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Resultados

Informacion del evento WildRacing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 27/09/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:38.653
Media del dia 01:57.595
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:40.793
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.732
Pilotos en grupo iniciacion 31
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.465
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.229
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:47.485
Tiempo medio grupo medio 01:56.722
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.653
Tiempo medio grupo prueba 01:56.118




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P22433 prueba 01:38.653 [ 01:38.653 | 00:00.000 | 00:18.942 | 00:00.000 | 00:17.465 19
P25318 avanzado 01:40.793 [ 00:02.140 | 00:02.140 | 00:16.801 | 00:00.000 | 00:10.938 15
P25316 avanzado 01:42.149  00:01.355| 00:03.496 | 00:15.446| 00:01.355] 00:09.583| 44
P22429 prueba 01:42.251 | 00:00.102 | 00:03.598| 00:15.343 | 00:03.598 | 00:13.866| 36
P24094 prueba 01:44.636 [ 00:02.384 | 00:05.983 | 00:12.958 | 00:05.983 | 00:11.481 7
P25324 avanzado 01:45.112 | 00:00.475| 00:06.458| 00:12.483 | 00:04.318 | 00:06.620| 35
P25331 avanzado 01:45.113 [ 00:00.001 | 00:06.460 | 00:12.481 | 00:04.320 | 00:06.618 | 48
P21727 prueba 01:45.176 [ 00:00.062 | 00:06.523 | 00:12.419| 00:06.523 | 00:10.941 33
P25332 avanzado 01:45.569 [ 00:00.393 | 00:06.916| 00:12.025| 00:04.776 | 00:06.162 | 32
P25340 avanzado 01:45.581 [ 00:00.011 | 00:06.928 | 00:12.014 | 00:04.787 | 00:06.151 15
P14806 prueba 01:45.640 [ 00:00.058 | 00:06.986 | 00:11.955] 00:06.986 | 00:10.478| 30
P25339 avanzado 01:45.809 [ 00:00.169 | 00:07.156 | 00:11.785] 00:05.016 | 00:05.922 | 25
P25327 avanzado 01:46.412 [ 00:00.602 | 00:07.759| 00:11.183 | 00:05.618 | 00:05.320 | 38
P25279 medio 01:47.485( 00:01.072 | 00:08.832| 00:10.110 | 00:00.000 | 00:09.237| 42
P25319 avanzado 01:48.640 [ 00:01.155| 00:09.987 | 00:08.954 | 00:07.847| 00:03.091 29
P25295 medio 01:48.898 [ 00:00.257 | 00:10.245| 00:08.697 | 00:01.413 | 00:07.824 | 31
Charlon24 medio 01:48.981 [ 00:00.082 | 00:10.328 | 00:08.614| 00:01.496 | 00:07.741 30
P25317 avanzado 01:49.332 [ 00:00.351 | 00:10.679 | 00:08.263 | 00:08.538| 00:02.400| 30
P25328 avanzado 01:49.672 [ 00:00.339| 00:11.018 | 00:07.923 | 00:08.878 | 00:02.060 | 29
P25344 avanzado 01:49.672 [ 00:00.000 | 00:11.018 | 00:07.923 | 00:08.878 | 00:02.060| 34
P25289 medio 01:49.828 [ 00:00.156 | 00:11.175| 00:07.767 | 00:02.343 | 00:06.894| 44
P25326 avanzado 01:49.851 [ 00:00.023 | 00:11.198 | 00:07.744 | 00:09.057 | 00:01.881| 40
P25309 medio 01:49.982 [ 00:00.130 | 00:11.328 | 00:07.613 | 00:02.496 | 00:06.740 | 36
P25290 medio 01:50.104 [ 00:00.122 | 00:11.451| 00:07.490 | 00:02.619 | 00:06.617 | 26
P24121 prueba 01:50.112 [ 00:00.007 | 00:11.459 | 00:07.483 | 00:11.459 | 00:06.005 18
P25285 medio 01:50.152 [ 00:00.040 | 00:11.499 | 00:07.442 | 00:02.667 | 00:06.569 | 42
P25330 avanzado 01:50.424 [ 00:00.271 | 00:11.770| 00:07.171 | 00:09.630 | 00:01.308 | 39
P25325 avanzado 01:50.677 [ 00:00.253 | 00:12.024 | 00:06.918| 00:09.883 | 00:01.055| 35
P14110 prueba 01:50.785 [ 00:00.108 | 00:12.132 | 00:06.809 | 00:12.132| 00:05.332 19
P25294 medio 01:50.856 [ 00:00.070 | 00:12.202 ] 00:06.739 | 00:03.370 | 00:05.866| 41
P25288 medio 01:50.879 | 00:00.023 | 00:12.225] 00:06.716 | 00:03.393 | 00:05.843 | 26
P25323 avanzado 01:51.004 [ 00:00.125] 00:12.351| 00:06.591 | 00:10.210 | 00:00.728 | 37
P25296 medio 01:51.208 [ 00:00.203 | 00:12.554 | 00:06.387 | 00:03.722 | 00:05.514| 39
P25314 avanzado 01:51.359 [ 00:00.151 | 00:12.705| 00:06.236 | 00:10.565 | 00:00.373 | 37
P25274 iniciacion 01:51.465 [ 00:00.106 | 00:12.812| 00:06.129 | 00:00.000 | 00:13.763 | 35
P25304 medio 01:51.746 [ 00:00.280 | 00:13.093 | 00:05.849 | 00:04.261 | 00:04.976| 43
P21733 prueba 01:51.786 [ 00:00.040 | 00:13.133 | 00:05.808 | 00:13.133 | 00:04.331 39
P25334 avanzado 01:51.795 [ 00:00.008 | 00:13.142 | 00:05.800| 00:11.001 | 00:00.062 | 39
P25312 medio 01:52.137 [ 00:00.342 | 00:13.484 | 00:05.457 | 00:04.652| 00:04.584| 30
P25297 medio 01:52.244 [ 00:00.106 | 00:13.591 | 00:05.351| 00:04.759 | 00:04.478 | 43
P25286 medio 01:52.248 [ 00:00.003 | 00:13.594 | 00:05.347 | 00:04.762| 00:04.474| 24
P25322 avanzado 01:52.792 [ 00:00.544 | 00:14.139| 00:04.803 | 00:11.998 | 00:01.059 | 31
P25265 iniciacion 01:52.810  00:00.018 | 00:14.157 | 00:04.784| 00:01.344 | 00:12.418 | 38
P25343 avanzado 01:53.001 [ 00:00.191 | 00:14.348 | 00:04.593 | 00:12.208 | 00:01.269 | 42
P25253 iniciacion 01:53.490 [ 00:00.488 | 00:14.837 | 00:04.104| 00:02.024 | 00:11.738 | 41
P25291 medio 01:53.506 [ 00:00.016 | 00:14.853 | 00:04.088 | 00:06.021 | 00:03.215| 24
P25333 avanzado 01:53.510 [ 00:00.003 | 00:14.857 | 00:04.085| 00:12.716 | 00:01.777 | 42
P25336 avanzado 01:53.691 [ 00:00.181 | 00:15.038 | 00:03.903 | 00:12.897 | 00:01.959| 29
P25310 medio 01:53.787 [ 00:00.096 | 00:15.134 | 00:03.807 | 00:06.302| 00:02.934| 40
P25266 iniciacion 01:54.040 [ 00:00.253 | 00:15.387 | 00:03.554| 00:02.575| 00:11.188 | 37
P25298 medio 01:54.050 [ 00:00.009 | 00:15.397 | 00:03.545] 00:06.565| 00:02.672| 31
P22078 prueba 01:54.393 [ 00:00.343 | 00:15.740 | 00:03.201 | 00:15.740 | 00:01.724 8
P25300 medio 01:54.670 [ 00:00.276 | 00:16.016 | 00:02.925| 00:07.184| 00:02.052| 30
P25255 iniciacion 01:54.990 [ 00:00.320 | 00:16.337 | 00:02.605| 00:03.524 | 00:10.238 | 38




Resultados

P12281 prueba 01:55.118 [ 00:00.127 | 00:16.464 | 00:02.477 | 00:16.464| 00:01.000| 34
P25335 avanzado 01:55.880 [ 00:00.762 | 00:17.227 | 00:01.714| 00:15.087 | 00:04.148 | 26
P25301 medio 01:56.032 [ 00:00.151 | 00:17.379 | 00:01.563 | 00:08.547 | 00:00.690 | 26
P25347 avanzado 01:56.088 [ 00:00.056 | 00:17.435| 00:01.507 | 00:15.294 | 00:04.355| 35
P25306 medio 01:56.672 [ 00:00.584 | 00:18.019 | 00:00.922 | 00:09.187 | 00:00.049 | 25
P25315 avanzado 01:56.721 [ 00:00.048 | 00:18.068 | 00:00.874 | 00:15.927| 00:04.988| 44
P24122 prueba 01:57.004 [ 00:00.283 | 00:18.351 | 00:00.591 | 00:18.351 | 00:00.886 4
EvaParralejoAlbalate | prueba 01:57.054 [ 00:00.049 | 00:18.400 | 00:00.541 ] 00:18.400 [ 00:00.935 21
P25320 avanzado 01:57.060 [ 00:00.006 | 00:18.407 | 00:00.535| 00:16.266 | 00:05.327 | 38
P25346 avanzado 01:57.301 [ 00:00.241 | 00:18.648 | 00:00.294| 00:16.507 | 00:05.568 | 39
P25345 avanzado 01:57.308 [ 00:00.006 | 00:18.655| 00:00.287 | 00:16.514| 00:05.575| 40
P24110 prueba 01:57.437( 00:00.128 | 00:18.784 | 00:00.158 | 00:18.784 | 00:01.318 15
P25272 iniciacion 01:57.535 [ 00:00.098 | 00:18.882 | 00:00.060 | 00:06.069 | 00:07.694 | 32
P25308 medio 01:57.561 [ 00:00.026 | 00:18.908 | 00:00.033 | 00:10.076 | 00:00.839 | 23
P25321 avanzado 01:57.733 [ 00:00.171 | 00:19.080 | 00:00.137 | 00:16.939 | 00:06.000 11
P25307 medio 01:58.751 [ 00:01.018 | 00:20.098 | 00:01.155] 00:11.266 | 00:02.028 | 39
P25270 iniciacion 01:58.760 [ 00:00.008 | 00:20.106 | 00:01.164 | 00:07.294 | 00:06.469| 31
P24132 prueba 01:58.986 [ 00:00.226 | 00:20.333 | 00:01.390 | 00:20.333 | 00:02.868 | 28
P25275 iniciacion 01:59.015 | 00:00.028 | 00:20.361 | 00:01.419 | 00:07.549 | 00:06.214| 37
P25257 iniciacion 01:59.159 [ 00:00.144 | 00:20.505| 00:01.563 | 00:07.693 | 00:06.070 | 36
P25261 iniciacion 01:59.190 [ 00:00.031 | 00:20.537 | 00:01.594| 00:07.724 | 00:06.038 | 39
P25337 avanzado 02:00.088 | 00:00.898 | 00:21.435| 00:02.493 | 00:19.295| 00:08.356 17
P25244 iniciacion 02:00.233 [ 00:00.144 | 00:21.580 | 00:02.638 | 00:08.768 | 00:04.995| 22
P25273 iniciacion 02:01.020 [ 00:00.786 | 00:22.367 | 00:03.424 | 00:09.554 | 00:04.209 | 36
P25292 medio 02:01.065 [ 00:00.045 | 00:22.412 | 00:03.470| 00:13.580 | 00:04.343| 35
P25262 iniciacion 02:01.375 [ 00:00.309 | 00:22.721 | 00:03.779 | 00:09.909 | 00:03.854| 24
P25243 iniciacion 02:01.883 [ 00:00.508 | 00:23.230 | 00:04.287 | 00:10.417| 00:03.345| 34
P24146 prueba 02:01.920 [ 00:00.036 | 00:23.267 | 00:04.324 | 00:23.267 | 00:05.802| 24
P25246 iniciacion 02:02.631 [ 00:00.710 | 00:23.977 | 00:05.035| 00:11.165 | 00:02.598 | 32
P25305 medio 02:02.654 [ 00:00.023 | 00:24.001 | 00:05.058 | 00:15.169 | 00:05.931 32
P21734 prueba 02:02.929 [ 00:00.275 | 00:24.276 | 00:05.334| 00:24.276 | 00:06.811 1
P25303 medio 02:03.184 [ 00:00.254 | 00:24.531 | 00:05.588 | 00:15.699 | 00:06.461 16
P25277 prueba 02:04.306 [ 00:01.121 | 00:25.653 | 00:06.710| 00:25.653 | 00:08.188| 30
P25260 iniciacion 02:04.700 [ 00:00.393 | 00:26.047 | 00:07.104 | 00:13.234| 00:00.529| 30
P25252 iniciacion 02:05.159 [ 00:00.459 | 00:26.506 | 00:07.563 | 00:13.693 | 00:00.069 | 35
P25264 iniciacion 02:05.457 00:00.298 | 00:26.804 | 00:07.862 | 00:13.992| 00:00.228| 30
P25269 iniciacion 02:06.089 [ 00:00.632 | 00:27.436| 00:08.494 | 00:14.624| 00:00.860 | 34
P25268 iniciacion 02:06.953 [ 00:00.864 | 00:28.300 | 00:09.358 | 00:15.488 | 00:01.724| 35
P25278 medio 02:06.975 [ 00:00.021 | 00:28.321 | 00:09.379 | 00:19.489 | 00:10.252| 34
P25245 iniciacion 02:07.602 [ 00:00.627 | 00:28.949 | 00:10.007 | 00:16.136| 00:02.373| 31
P25247 iniciacion 02:09.086 [ 00:01.483 | 00:30.433 | 00:11.490| 00:17.620 | 00:03.857| 33
P25241 iniciacion 02:09.201 [ 00:00.115| 00:30.548 | 00:11.605| 00:17.735| 00:03.972| 29
P25256 iniciacion 02:09.729 | 00:00.528 | 00:31.076 | 00:12.134 | 00:18.264 | 00:04.500| 29
P25276 iniciacion 02:09.896 [ 00:00.166 | 00:31.242| 00:12.300 | 00:18.430 | 00:04.666| 34
P25263 iniciacion 02:10.424 [ 00:00.528 | 00:31.771] 00:12.828 | 00:18.958 | 00:05.194| 31
P25313 prueba 02:11.321 [ 00:00.897 | 00:32.668 | 00:13.726 | 00:32.668 | 00:15.203 13
P25242 iniciacion 02:11.814 [ 00:00.492 | 00:33.161 | 00:14.218| 00:20.348 | 00:06.585| 26
P25287 medio 02:11.913 [ 00:00.098 | 00:33.260 | 00:14.317 | 00:24.428 | 00:15.190| 35
P25293 medio 02:12.165 [ 00:00.252 | 00:33.512| 00:14.569 | 00:24.680 | 00:15.442| 30
P24124 prueba 02:12.961 [ 00:00.796 | 00:34.308 | 00:15.366 | 00:34.308 | 00:16.843 15
P25338 avanzado 02:13.564 [ 00:00.602 | 00:34.911 | 00:15.969 | 00:32.770 | 00:21.832| 24
P25258 iniciacion 02:16.858 [ 00:03.294 | 00:38.205| 00:19.263 | 00:25.392 | 00:11.629| 29
P24640 prueba 02:19.883 [ 00:03.024 | 00:41.230| 00:22.288 | 00:41.230 | 00:23.765 16
P25254 iniciacion 02:21.183 [ 00:01.299 | 00:42.529 | 00:23.587 | 00:29.717 | 00:15.953 12
P25249 iniciacion 02:26.320 [ 00:05.137 | 00:47.667 | 00:28.724 | 00:34.854| 00:21.090| 30
P25267 iniciacion 02:34.031 [ 00:07.710 | 00:55.377 | 00:36.435| 00:42.565| 00:28.801 11
P25281 medio 02:35.209 [ 00:01.178 | 00:56.556 | 00:37.613 | 00:47.724 | 00:38.486 4
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